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BODAFORS  BESLUT 2020-12-01 

         (HÖSTMÖTE) 

 

   

 

 

VERKSAMHETSPLAN FÖR ÅR 2021 
 

 

Inledning 
 

Portalparagrafen, § 1 i PRO:s stadgar – antagna på kongressen i juni 2018 – och som gäller 

från och med den 1 januari 2019 - ska hållas levande, citat:   

 

”Detta är PRO 

 

Pensionärernas riksorganisation, PRO, är en intresseorganisation för Sveriges 

pensionärer. PRO är en självständig, partipolitiskt och religiöst obunden organisation. 

PRO medverkar till att stärka demokratiska värden och ett medmänskligt synsätt i Sverige 

och tar tillvara pensionärernas intressen. PRO som organisation är öppen för nya idéer och 

verksamheter i en föränderlig värld. 

 

PROs värdegrund: 

• Vi verkar för ett samhälle där medborgarna har ekonomisk trygghet, där det finns 

god vård och omsorg och där livsmiljön är trygg och stimulerande. 

• Vi vill att solidaritet och rättvisa ska vara grunden för medborgarnas gemensamma, 

politiska arbete. 

• Vi ska motverka åldersdiskriminering, främlingsfientlighet och all annan 

diskriminering och främja personliga möten oavsett ursprung. 

 

PROs uppgifter 

• Vi är en mötesplats för gemenskap, samvaro och livslångt lärande för Sveriges alla 

pensionärer. 

• Vi ska påverka politiska organ och andra beslutsfattare för att tillvarata 

pensionärernas intressen. 

• Vi ska öka pensionärernas inflytande.” 
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Styrelsen (i PRO Bodafors) 

 
Mål: 

 

Styrelsen ska ha minst 10 (tio) ordinarie sammanträden under året. Sid. 8 tidplaner.   

 

Styrelsen ska under året öka antalet medlemmar som aktivt deltar i det produktiva arbetet, 

t.ex. anordnade av fester, resor, kurser, skötsel av PRO-Gården. 

  

Styrelsen ska alltid stödja, uppmuntra och lyssna till alla medlemmar. Alla medlemmars 

synpunkter ska tas tillvara. 

 

Särskilda kommittéer/grupper ansvarar för PRO-gården, fester, resor, studier, servering, 

lotterier, uppvaktningar, etc. 

 

Medlemmar 
 

PRO Bodafors har vid årets (2021) början 206 medlemmar  ?  

 

Mål: 

 

Antalet medlemmar ska under slutet av år 2021 överstiga 210 medlemmar.  Det är alla 

medlemmars uppgift att bidra till att målet uppfylls. Medlemmar som värvat en ny medlem 

får en Trippelskraplott. 

 

Medlemsvärvning ska huvudsakligen göras genom direkta, personliga kontakter. Vi ska ha 

minst två medlemsvärvningsaktiviteter, bl.a. i samband med lottförsäljning. Alla utskick ska 

annonseras på en anslagstavla och på lotterikiosken (när den är öppen). 

 

Vi ska – i möjligaste mån – alltid skicka text och bilder till SmD efter genomförda aktiviteter 

för att informera brett om vår verksamhet, i syfte att attrahera fler att bli intresserade av vår 

verksamhet.   

 

Samverkan i Bodafors 
 

Mål: 

 

Pensionärernas behov och rättigheter i Bodafors ska i alla sammanhang uppmärksammas.  

 

PRO Bodafors ska aktivt delta i den offentliga debatten för att tillvara medlemmarnas behov 

och önskemål.  

  

PRO Bodafors ska samverka med andra lokala organisationer och föreningar i Bodafors och i 

Nässjö kommun för att på så sätt öka trivseln i vårt samhälle och genom samverkan påverka 

politiker i kommunen med syfte att stärka pensionärernas rättigheter i vårt samhälle.   
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Medlemsmöten/Månadsmöten  
  

Mål: 

 

Styrelsen ska anordna fem (5) medlemsmöten under våren – inklusive årsmöte – och fyra (4) 

medlemsmöten under hösten: ”Månadsmöten”.  Sid. 8 tidplaner.  

 

  

Ansvariga för innehåll i Månadsmöten utses av styrelsen. 

Ansvariga för servering ska vara: Christina Borefur och Ulla Knutsson. 

Ansvariga för lotterier utses av styrelsen.  

 

 

Resor och utflykter   
 

Mål: 

 

Resekommittén ska anordna minst en 2-3-dagarsresa under året, gärna med anknytning till en 

studiecirkel om bl.a. besöksmål för resan. 

 

Resekommittén ska anordna minst tre (3) dagsresor med buss under året.   

  

Styrelsen/Resekommittén ska anordna minst två (2) utflykter i närområdet (med t.ex. buss 

eller samåkning bil) under våren 2021 och lika många under hösten 2021.   

 

Reor och utflykter under 2021, förslag från Resekommittén   

      

• Januari   

• Februari   

• Mars: Topperyd lunch, därefter Järnvägsmuseet i Nässjö 

• April: Älgaryd sopplunch 

• Maj: Guidning i hembygden; Forsa kvarn fika och information om kvarnen. 

• Juni: Gotland 3-dagars resa 

• Juli 

• Augusti: Kulturgatan med lunch 

• September: Lunch hor Hanna i Björköby 

• Oktober: Ullared 

• November: Åminne julmarknad 

• December 

  

Ytterligare förslag i enkäten, några exempel:   

    

• Jönköping A6 + Rosariet    

• Huseby 

• Moberg-land, utvandrarnas hus i Växsjö    

• Trollhättan; slussar och SAAB-museet  

• Skördemarknad på Öland och i Båstad 

• Gränna/Visingsö 

• Marsipan Alfreds Praliner 

• Vandalorum och Ljungbergsmuseet  
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• Teater; Femtinge, Sandsjö  

• Julbordsresa/kryssning 

• Östregårds antik-  loppmarknad Moheda + Suzis café 

 

  

Resekommittén ska bestå av: Britt-Marie Eriksson och Ingegerd Nilsson – här finns plats för 

fler intresserade som gillar att organisera resor! 

 

Fester, underhållning m.m.  
  

Mål: 

 

Styrelsen/festkommittén ska anordna minst fem (5) fester eller liknande under året, med 

förtäring och eventuellt underhållning i PRO-Gården eller andra lokaler.    

 

Förslag i enkäter:   

 

• Konstbytarutställning 

• Vinprovning 

• Öl-provning 

• Julfest 

• Pubkväll 

• Påskfest 

• Räkfest/räkfrossa 

• Kräftskiva 

• Musikkvällar (Elvis Presley Glenn Miller) 

• Kortspel 

• V86   

• Promenader, Tipspromenader (med trädgårdsfika) 

• Våffelcafé 

• Bakkväll 

• Bildletartävlingen! 

• Nyårsgröt 

• Midsommarsill 

• Höstskördefest 

• Filmvisning 

• Trädgårdsträffar 

• Quizkvällar      

 

Festkommittén ska bestå av Christina Borefur och Eva Kilén.   

 

Studiecirklar och kurser 
 

Mål: 

 

Styrelsen/Studiekommittén ska under året anordna minst sex (6) studiecirklar i områden som 

efterfrågas av medlemmarna.   
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Förslag i enkäter – studier, studier, cirklar, föreläsningar, studiebesök: 

 

• Reseförberedelser 

• Teckning 

• Sticka & snacka 

• Gympa 

• IT-telefoni 

• Hur man ska leva och må bra 

• Matkurser 

• Sandsjö-Bodafors PRO 

• Om Bodafors från gammalt (Rolf-Krister) 

• Någon form av information om miljöförstöring 

• Fortsättning, bokcirkeln 

• Bridge 

  

Studieansvarig utses av styrelsen.  

 

Spel & dobbel 
 

Mål: 

 

Omfattningen av PRO Trippelskrapets prenumeration inom PRO Bodafors ska öka med 10 %. 

En särskild person inom styrelsen utses som operativt ansvarig för PRO Trippelskrapet.  

Blomsterlotterier ska genomföras under alla Månadsmöten.   

Lotterikiosken ska utnyttjas maximalt! 

 

Ansvarig för PRO Trippelskrapet: Krister Eriksson. 

Ansvarig för lotterikiosken: Pelle Söderlund 

Ansvarig för blomsterlotterier utses av styrelsen.    

 

Fritidsverksamhet 
 

Mål: 

 

Styrelsen ska förmedla information till intresserade medlemmar om tävlingar inom boule, 

bridge, fiske och annan fritidsverksamhet som organiseras av PRO regionalt och centralt och i 

samarbete med andra föreningar.   

 

PRO-Bodafors har en särskild boulesektion med representation i styrelsen. 

Bouleverksamheten refereras också på Hemsidan. 

 
Ansvarig i styrelsen för fritidsverksamheten utses av styrelsen.    

 

Teman: Torsdagspromenader 

Lättgympa: Lättgympa ska försiggå i PRO-gården minst en gång/vecka  

under höst- och vårterminer   
 Boule-verksamheten, enligt Bouleklubben. 

 

Förslag i enkäter: 

• Gympa 
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• Sittgympa 

• Promenader, tipspromenader 

• Badresor – simning – varma bad – bubbelpool i Myrsjö eller Sävsjö 
• Vandringar  

 

PRO-vetartävlingen 
 

Mål: 

 

PRO Bodafors ska delta med minst ett (1) lag i PRO-vetartävlingen. Om vi har fler än 200 

medlemmar (31 dec. 2020) ska vi ha två (2) lag. Förutsatt att PRO-vetartävlingen blir av. 

Laget (-en) utses av styrelsen i början av 2021. 

 

Ansvarig i styrelsen för PRO-vetartävlingen ska vara 

 

Uppvaktningar, kondoleanser 
 

Mål: 

 

Födelsedagskommittén ska uppmärksamma medlemmars födelsedagar fr.o.m. den 80 

födelsedagen, därefter vart 5:e år.  

 

Födelsedagskommittén ska bestå av: Gunilla Knutsson.  

Pelle fixar en lista utifrån medlemsförteckningen. 

 

Kassören ska med stöd av medlemsansvarig uppmärksamma avlidna medlemmars 

begravningar.   

  

 

PRO Gården 
 

Mål: 

 

Gårdskommittén, som bildades 2014 har 2020 ombildats till en Byggnadskommitté.   

 

Kommittén ska bl.a.:   

 

• Besiktiga huset tillsammans med ägaren. 

• Genomgång av behov som behöver åtgärdas – förhindra att skador uppkommer. 

• Avsätta pengar i budget för inre och yttre underhåll i enlighet med kontrakt.    

• Hålla styrelsen informerad och ge underlag för beslut - styrelsen har det slutliga 

ansvaret för husets vidmakthållande.   

 

Ekonomin för PRO Gården ska redovisas särskilt. 

 

Byggnadskommittén ska bestå av:  Britt Franzén (sammankallande), Kenneth Franzén och 

Bengt Knutsson. 
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Fyra ”Städgrupper” ska sköta städningen av huset, en ”Trädgårdsgrupp” ska sköta 

gräsklippning, snöskottning etc. i trädgård och entré.  

Städgrupper: Christina Borefur + Lillemor Olsson, Ulla Knutsson + Monica Axelsson, Britt-

Marie Dahlqvist + Maj-Lis Martinsson, Ingegerd Nilsson + Monica Olofsson. Gunilla 

Knutsson reserv. 

Trädgårdsgruppen: Nonne Knutsson och Stig Martinsson. Ytterligare personer bör tillföras 

gruppen, förslag av styrelsen 

 

Hemsidan   
 

Mål 

 

Innehållet i hemsidan ska på ett informativt och pedagogiskt sätt kontinuerligt spegla den 

pågående och kommande verksamheten i PRO Bodafors. Målgruppen(r) ska specificeras.  

 

Hemsidan ska underhållas av en redaktionskommitté.  

 

Redaktionskommittén ska bestå av Christina Borefur och Pelle Söderlund. I övrigt är 

Styrelsen alltid ansvarig för hemsidan 

 

IT-verksamhet    
 

PRO-Bodafors ska utnyttja PRO Riks medlemsregister. Fler medlemmar ska utbildas i detta. 

PRO Bodafors ska tillgodose medlemmarnas utbildningsbehov inom IT. 

PRO Bodafors ska utöka digitala kallelser (e-post) eventuellt även SMS. 

 

IT-kompetensen i styrelsen måste stärkas. 

 

 

Bodafors 2020-11-24 

 

 

Meta Boëthius  Christina Borefur Britt-Marie Dahlqvist 

 

 

 

Christer Eriksson    Eva Kilén  Britt Franzén   

  

 

Gunilla Knutsson   Ingegerd Nilsson  Monica Olofsson 

 

  

Per-Johan Söderlund   

      

  

 

Styrelsen tackar alla medlemmar för arbetet med verksamhetsplaneringen dvs. alla 

enkäter som lämnats in under månadsmötet den 27 oktober 2020 eller via mail och i 

postlådan – för alla fina idéer som nu är införlivade i verksamhetsplanen.  Allt gick 

tyvärr inte att få med! 
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TIDPLAN FÖR MÅNADS- OCH STYRELSEMÖTEN 2021 
 

Månadsmöten ska hållas:  Tema underhållning: 
 

Månadsmöte den 12 januari  Knutgröt, underhållning 

 

Månadsmöte/Årsmöte den 23 februari    Underhållning 

  

Månadsmöte den 23 mars:   ? Föreläsning om osteoporos, Birgit Strömgård, 

   läkare i Bodafors  

 

Månadsmöte den 27 april  Bokat, prel. Pecke Polis 

 

Månadsmöte den 25 maj  Underhållning 

  

Månadsmöte den 24 augusti:  ? Medlemsauktion   

  

Månadsmöte den 28 september:   Underhållning  

  

Månadsmöte den 26 oktober:  Planering av verksamheten 2022.  

 

Månadsmöte den 24 november:  Underhållning  

 

 

Tisdagen den    

 

Styrelsemöten ska hållas: 
 

Tisdagen den 

5 januari 

2 februari 

2 mars 

6 april 

4 maj 

2 juni 

3 augusti 

2 september 

5 oktober 

2 november 

2 december 


